様式第１号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日
常陸大宮市長　　　　　　　　　　様

申請者　住　所　常陸大宮市

　　　　ふりがな
氏　名

連絡先

常陸大宮市住宅リフォーム資金補助金交付申請書

標記の件について、常陸大宮市住宅リフォーム資金補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記

	工事概要

	施工業者
	住所又は所在地
	〒

	屋号又は社名

	代表者氏名

	工事見積額
（消費税除く）
	円
	予定工事
期　　間
	　　　　　年　　月　　日から
　　　　　年　　月　　日まで

	補助申請額

	０
	０
	０
	円
	（千円未満切り捨て）

	住宅面積
	㎡
	住宅以外部分面積
	㎡

	増築面積
	㎡

	添付書類
	１　見積書の写し
２　建築基準法上の許可が必要な場合は、その許可証の写し
３　当該工事場所の案内図及び現況写真
４　設計書等の図面

	確認同意欄
	[bookmark: _GoBack]　私は、常陸大宮市住宅リフォーム資金補助金を申請するにあたり、「市税等収納状況」、「固定資産税課税台帳」及び「住民登録又は外国人登録」について、当該補助金交付事業の所管課職員が確認することに同意します。

　　　　　　　　　　　　　　氏名